

# **BRIAN R. RASMUSSEN ApS**

Nykøbingvej 178  
4571 Grevinge

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2016**

**Brian Rasmussen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BRIAN R. RASMUSSEN ApS

Nykøbingvej 178

4571 Grevinge

Telefonnummer: 20226151

CVR-nr: 25323904

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Revisor**

ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB

Asnæs Centret 45

4550 Asnæs

DK Danmark

CVR-nr: 19721000

P-enhed: 1003950411

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i tømrervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft en stigning i omsætningen på ca. 14%.

Årets resultat udgør kr. -272.527, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 151.236, og en egenkapital på kr. -721.101.

## Reetablering af selskabskapitalen

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og der er taget tiltag til at få reetableret kapitalen.

Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig positiv drift.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>631.011</b>	<b>1.617.898</b>
Personaleomkostninger .....	1	-940.665	-1.246.399
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-10.068	-37.942
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-319.722</b>	<b>333.557</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		1.414	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-29.638	-22.375
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-347.946</b>	<b>311.182</b>
Skat af årets resultat .....	3	75.419	22.930
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-272.527</b>	<b>334.112</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-272.527	334.112
<b>I alt</b> .....		<b>-272.527</b>	<b>334.112</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		14.673	24.741
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>14.673</b>	<b>24.741</b>
Andre tilgodehavender .....		3.120	28.373
Udskudte skatteaktiver .....		66.856	0
Deposita .....		0	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>69.976</b>	<b>68.373</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>84.649</b>	<b>93.114</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		31.750	176.632
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	80.624
Tilgodehavende skat .....		28.373	37.472
Andre tilgodehavender .....		6.464	14.022
Periodeafgrænsningsposter .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>66.587</b>	<b>308.750</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>66.587</b>	<b>308.750</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>151.236</b>	<b>401.864</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-846.101	-573.574
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>-721.101</b>	<b>-448.574</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	5.443
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>5.443</b>
Gæld til banker .....		69.900	501.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		346.852	149.862
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		53.490	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		386.096	185.217
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		15.999	8.467
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>872.337</b>	<b>844.995</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>872.337</b>	<b>844.995</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>151.236</b>	<b>401.864</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	854.373	1.135.829
Pensionsbidrag	52.286	63.408
Andre omkostninger til social sikring	34.006	47.162
	<b>940.665</b>	<b>1.246.399</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.400	14.867
Avance/tab ved salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.668	23.075
	<b>10.068</b>	<b>37.942</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-3.120	-28.373
Ændring af udskudt skat	-72.299	5.443
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-75.419</b>	<b>-22.930</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	32.000
Tilgang	0
Afgang	-6.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.600</b>
Af- og nedskrivning primo	-7.259
Årets afskrivning	-6.400
Tilbageførsel ved afgang	2.732
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-10.927</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.673</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	125.000	-573.574	-448.574
Årets resultat	0	-272.527	-272.527
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-846.101</b>	<b>-721.101</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

#### 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har kautioneret for Mariehuset ApS overfor Spar Nord for alt mellelværende max kr. 300.000.

Engagementet udgør pr. 30. juni 2016 kr. 307.569.